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Nro 1 
KOKOUKSEN AVAUS JA PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN VALITSEMINEN 
 
EHDOTUS  Johtokunta valinnee keskuudestaan kaksi jäsentä tarkastamaan tämän 
  kokouksen pöytäkirjan. 

 
 

12.1.2010 kokouksessa pöydälle pantu asia: 

Nro 2 
HELSINGIN ENERGIAN KEHITYSOHJELMA KOHTI HIILINEUTRAALIA TULEVAISUUTTA 
 
Helenjk 4-7/2010 

   
EHDOTUS Johtokunta päättänee osaltaan hyväksyä sekä esittää kaupunginhalli-

tuksen ja edelleen kaupunginvaltuuston hyväksyttäväksi liitteenä ole-
van Helsingin Energian kehitysohjelman kohti hiilineutraalia tulevaisuut-
ta. 
 
Kirje Khlle. 

Lisätiedot: 
Seppo Ruohonen, puhelin 617 2000. 

 
ESITTELIJÄ Helsingin Energian kehitysohjelman tavoitteena on kaupunginvaltuus-

ton hyväksymien ilmastopoliittisten tavoitteiden 20/20/20 täyttäminen 
vuoteen 2020 mennessä, joista tavoitteista Helsingin Energian kannalta 
uusiutuvien osuus 20 prosenttia on kaikkein kriittisin. Kehitysohjelma 
luo myös puitteet hiilineutraalisuudelle vuotta 2050 lähestyttäessä, se-
kä Hanasaaren energianhuoltoalueen ottamiselle muuhun käyttöön.  

 Kehitysohjelma toteutetaan tiukkojen reunaehtojen puitteissa. Reuna-
ehtoja ovat niukkuus kaupunkitilasta ja logistiikka, käytettävissä oleva 
teknologia, luvitus ja kaavoitus sekä kumppanuudet ja polttoaineen 
saatavuus. Ohjelman toteutuksessa säilytetään joustavuus ja mukau-
tumiskyky uhka- ja epävarmuustekijöiden vuoksi. Toteuttamisessa pyri-
tään kustannustehokkuuteen. Uhkia ja epävarmuustekijöitä ovat mm. 
ilmastopolitiikan epäselvyys sekä globaalisti että EU / kansallisella ta-
solla, EU:n ja / tai kansallisen tason hallinnolliset päätökset, energian 
hintakehitys, kaukolämpökuorman rapautuminen sekä erityiskohdistei-
set verot ja maksut, kuten windfall -verot ja kiinteistövero. 
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Kehitysohjelma täyttää toteutuessaan Helsingin Energialle asetetut 
vuoden 2020 tavoitteet ja luo edellytykset hiilineutraaliin tulevaisuuteen 
2030 luvun jälkeen. Kehitysohjelman vaikutus Helsingin Energian tu-
loskehitykseen on huomattavan negatiivinen. Ensivaiheen tavoitteet 
(20 prosenttia uusiutuvaa ja -20 prosenttia hiilidioksidipäästöjä) heiken-
tävät Helsingin Energian kannattavuutta ja tuloutuskykyä merkittävästi. 
Jatkossa hiilineutraalin tavoitteen toteuttaminen ohjelman mukaisesti 
romahduttaa sekä kannattavuuden että tuloutuskyvyn. 2020-luvun in-
vestoinnit edellyttävät kaupungilta huomattavaa pääomapanostusta 
Helsingin Energian toimintaan.  

Toimintaympäristön ennuste-epävarmuus on suuri. Kehitysohjelman 
täytäntöönpanoon sisältyy merkittäviä riskejä, jotka voivat toteutua joko 
siten, ettei tavoitteita ole mahdollista saavuttaa tai siten, että toteutus-
kustannukset ylittävät huomattavasti ennakoidun.  

Listan liitteenä on Helsingin Energian kehitysohjelma kohti hiilineutraa-
lia tulevaisuutta. Kehitysohjelman liitteenä olevat selvitykset ovat näh-
tävinä johtokunnan kokouksessa.  

 
 
Nro 3 
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN JA PÄÄTÖSTEN TÄYTÄNTÖÖNPANO 

EHDOTUS Johtokunta päättänee, että tämän kokouksen päätökset voidaan panna 
täytäntöön ennen kuin ne ovat saaneet lainvoiman, ellei erikseen toisin 
ole päätetty tai myöhemmin päätetä. 

 


